
CBLP
+0.0 kg2º GRAND SLAM BJJ PRO SALVADOR  - GI - Com Kimono

Salvador - BA, 29 Jan 2017

Sem Repescagem

#4 Competidores

SÊNIOR 1-SÊNIOR 2-SÊNIOR 3-SÊNIOR 4-SÊNIOR 5 MASC PRETA ABSOLUTO LIVRE
Ano de nascimento a partir de 1977 até 1981

Tempo: 5 min

CLEOMAR RODRIGUES
(NOVA UNIÃO)

1

9

5

13

WANDERSON MESSIAS OLIVEIRA SILVA
(WS TEAM CARVALHO - SENHOR DO BONFIM)

3

11

7

15

FLAVIO CANTARELE DA SILVA OLIVEIRA
(BFC)

2
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6

14

RONALDO SILVA DOS SANTOS
(ALMEIDA JIU JITSU)
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8

16
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4.Disputa de 3º lugar

15

Responsável:

Nome:

Assinatura:
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